

ACCEL FRONTLINE
GLOBAL IT SERVICES

AFL/SS/SE/30/2018-2019
28th August, 2018

BSE Ltd.
P.J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sir,

Sub: Copies of press release for AGM Notice, Book Closure & E-voting process.

We refer to our letter under Ref. **AFL/SS/SE/28/2018-2019** dated 25th August, 2018 on the captioned matter and enclose herewith the copies of the press cuttings of advertisements in respect of the Notice of the Annual General Meeting, Book Closure dates & E-voting process of the Company as published in the following newspapers on 28th August, 2018.

The Financial Express (in English)

Malai Sudar (in Tamil)

Kindly acknowledge and take this into your records.

Yours faithfully,

For Accel Frontline Limited


S.Sundaramurthy
Company Secretary



Encl: as above

Accel Frontline Limited

CIN: L30006TN1995PLC031730

Regd. Office: First Floor, Dowlat Towers,

New Door Nos. 57, 59, 61 & 63, Taylors Road, Kilpauk, Chennai - 600 010

Ph. No. 044 4225 2000 Fax No. 044 2642 4271

Website: www.accelfrontline.com Email Id: sundaramurthy.s@accelfrontline.com

NOTICE

Notice is hereby given that the 23rd Annual General Meeting (AGM) of the shareholders of the company will be held on Wednesday, the 19th September, 2018 at "The Music Academy Mini Hall, TTK Road, Alwarpet, Chennai - 600 014" at 10.30 A.M.

As permitted under Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014, the Annual Report for the year 2017-18 has been sent in electronic mode on 26th August, 2018 to those members whose e-mail ids has been registered with the Company / Depository Participant for communication purposes. However, such members have been offered the facility of opting for a physical copy of the Annual Report. In such cases, the Annual Report has been sent by Registered Post / Courier to the registered address on 25th August, 2018.

The Notice of the AGM and the Annual Report are also available on the company's website, viz. www.accelfrontline.com. Members, who do not receive the Notice of AGM and the Annual Report, may download it from the company's website or may request for a copy of the same by writing to the e-mail id: sundaramurthy.s@accelfrontline.com or Registered office of the Company.

In all other cases (where email ids have not been registered), physical copy of the Annual Report together with Notice of the meeting and the Explanatory Statement has been sent to the members to the registered address on 25th August, 2018.

The Members are hereby informed that pursuant to Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, substituted by the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has offered remote e-voting facility for transacting the business through National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the members to cast their votes electronically. The Company shall also arrange for the voting by use of ballot or polling paper or e-voting at the AGM for the members who have not cast their vote through remote e-voting.

Members whose names appear on the Register of Members / Registrar of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut off date for e-voting, i.e. Wednesday, 12th September, 2018, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting / voting at the AGM.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member after dispatch of the Notice, but before the cut-off date for voting, i.e. Wednesday, 12th September, 2018, may obtain the Login ID and password by either sending an e-mail request to evoting@nsdl.co.in or calling on Toll Free No. 1600-222-990 and also can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

The remote e-voting commences on Saturday, 15th September, 2018 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday, 18th September, 2018 at 5.00 P.M.

Members will not be able to cast their vote electronically beyond the said date and time and the remote e-voting module shall be disabled for voting by NSDL thereafter.

The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the meeting may also attend the meeting, but shall not be entitled to cast their vote again.

The facility for voting, through e-voting / ballot paper / polling paper shall also be made available at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

A Member can download the Notice of the 23rd Annual General Meeting and Annual Report from the company's website www.accelfrontline.com or website of NSDL, viz. <https://www.evoting.nsdl.com/>. These documents are also available for inspection at the Registered Office of the Company on all working days (except Saturday & Sunday) from 11:00 AM to 04:00 PM.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, that the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, 13th September, 2018 to Wednesday, 19th September, 2018 (both days inclusive) for Annual General Meeting.

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to NSDL, Ms. Pallavi Mhatre, (Assistant Manager), NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Tel: 1600 222 990 / 91 22 2499 4200/ 91 22 2499 4545.

The results declared along with the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website www.accelfrontline.com and website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com/> and simultaneously communicated to BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Limited (NSE) where the Company's shares are listed, not later than three days after the conclusion of AGM.

By the order of the Board
For Accel Frontline Limited
S. Sundaramurthy
Company Secretary

Place: Chennai
Date: 26/08/2018

Published in
Financial
Express on
28/08/2018

ஆக்கச்சல் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் மிமிடெட்

CIN: L30006TN1995PLC031736

பதிவு அலுவலகம்: முதல் மாடல், தலைத் தளம், பதிவு அலுவலகம் எண்: 57, 58, 61 மற்றும் 63,

டெல்லியில் ரோடு, கீழ்ப்பக்கம், சென்னை-600 010.

தொலைபேசி எண் : 044 4225 2000 தொலைநகல் எண் : 044 2642 4271

இணையதளம் : www.accellonline.com மின்னஞ்சல் : sundaramurthy@accellonline.com

அறிவிப்பு

கம்பெனி பங்குதாரர்களின் 23வது ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பதன்கிழமை, 19 செப்டம்பர், 2018 அன்று காலை 10.30 மணிக்கு "தி மிழிக் அகடமி மினி திரைம்", டி.டி.சே ரோடு, ஆழ்வார்பேட்டை, சென்னை - 600 014ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

கம்பெனிகள் (கணக்குகள்) கிழிசன் 2014, கிழி 11ன் கீழ் அனுமதிக்கப்பட்டபடி கம்பெனி மற்றும் டெபாசிட்டுகளில் நங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்த அங்கத்தினர்களுக்கு 2017-18ன் ஆண்டுகளை வருடாந்திர அறிக்கை, மின்னணு முறையில் 25 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. எனினும், சில உறுப்பினர்கள் கவனிப்படாத அறிவிப்பை பெற கிரும்பும் தெரிவித்துள்ளனர். இது கிவ்யத்திற்கு, அவர்களின் பதிவு பெற்ற முகவரிக்கு பதிவுதபார்க்கலாக மூலமாக அறிவிப்பு 25 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் பதனிய அறிவிப்பு கம்பெனியின் இணையதளமான www.accellonline.com-ல் உள்ளது. ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பொது உறுப்பினர்கள், அறவை கம்பெனியின் இணையதளத்திலிருந்து பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம் அல்லது இமெயில் ஐடி sundaramurthy@accellonline.com-க்கு அல்லது கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்திற்கு எழுதி அவற்றின் நகலை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

இது அங்கத்தினர்களுக்கு (இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாதவர்களுக்கு) கவனிப்படாத அறிக்கை, வருடாந்திர அறிக்கை, கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் கிணக்கு அறிக்கை ஆகியவை 25 ஆகஸ்ட், 2018 அன்று அங்கீகரிக்கப்பட்ட கிழிபேசை முறையில் கீழ் பதிவுத் தபால் மற்றும் கலியாட் மூலம் அங்கத்தினர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட முகவரிக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

செபி (எக்ஸ்சு) கிழிசன் 2015, கிழி 44, கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ரிசு 108, கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) கிழிசன் 2014, கிழி 20 மற்றும் மாற்றாக கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) திருத்தப்பட்டு கிழிசன் 2015ன்படி உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான தேர்தல்கள் செப்டம்பர் 15ல் டெபாசிட்டு மிமிடெட் மூலமாக வந்தகத்தையே செய்து பதிவு மின்னணு வாக்குப்பதிவு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது என்று உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது. தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலமாக வாக்குகளை பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் இடத்தில் வாக்குச்சீட்டு அல்லது மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பதற்கான வரதிற்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவுகளைக் கட்ட ஆப் தேதியான பதன்கிழமை, 12 செப்டம்பர், 2018 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு / டெபாசிட்டுகளால் பரிசீலிக்கப்படும் படிமுறை உரிமையாளர்கள் பதிவேடு ஆகியவற்றில் கண்டுள்ள செயல்களைக் கட்ட உறுப்பினர்கள் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் வாக்களிக்கும் / தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ளது.

கம்பெனியின் பங்குகளை பெற்ற நங்கள் மற்றும் அறிவிப்பு அலுவலிய மின்னர் ஆணைக் கட்ட ஆப் தேதியான பதன்கிழமை, 12 செப்டம்பர், 2018க்கு முன்பாக உறுப்பினர் ஆணைக் evoting@acell.com என்ற இமெயில் முகவரிக்கு கோரிக்கை அனுப்பி காகித ஐடி மற்றும் பரஸ்சேரிடல் பெற்றுக் கொள்ளலாம் அல்லது டெலாப்ரீ எண் 1800-222-9900 தொலைநகல் கொள்ளலாம். அவர் ஆண்டு பொதுக்கூட்டத்தில் நேரடியாக அல்லது பதிவு மூலம் ஆரூசல்களாம். ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகலை பெற கோரிக்கை அனுப்பலாம்.

தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 16 செப்டம்பர், 2018 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி செயல்படக்கிழமை, 18 செப்டம்பர், 2018 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது.

மேற்கொண்ட தேதி மற்றும் தேர்தல்தற்கு மின்னர் உறுப்பினர்களைக் மின்னணு வாக்குப்பதிவு செய்ய முடியாது மற்றும் அதன்மீது தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு என்எஸ்டிஎஸ்-ஆர் முடக்கப்படும்.

சட்டத்திற்கு முன்பாக தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்கை பதிவு செய்த உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கைநகல் கொள்ளலாம். ஆணைக் மீண்டும் வாக்களிக்க உரிமை கிடையாது.

கூட்டத்தில் ஓட்டுச்சீட்டு அல்லது வாக்குப்படிவம் அல்லது மின்னணு மூலமாக வாக்களிக்கவும் வரதி உள்ளது. ஏற்கனவே தொலைநகல் மின்னணு வாக்குப்பதிவை செய்யாமல் கூட்டத்திற்கு ஆரூசல்கள் உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் அங்கேனது வாக்கினை கூட்டத்தில் பதிவு செய்யலாம்.

கம்பெனியின் இணையதளம் www.accellonline.com அல்லது என்எஸ்டிஎஸ் இணையதளம் <https://www.evoting@acell.com>-லிருந்து 23வது ஆண்டு பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பினை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம். இந்த ஆவணங்கள் அனைத்து வேலை நாட்களிலும் (சனிக்கிழமை மற்றும் குறியிடக்கிடையே தவிர) காலை 11 மணி முதல் மாலை 4 மணி வரை கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் பார்க்கக்கூடாது வைக்கப்பட்டுள்ளது.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, ரிசு 91 மற்றும் கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) கிழிசன் 2014, கிழி 10-ன்படி உறுப்பினர் பதிவேடு மற்றும் பங்கு மாற்று புத்தகங்கள் ஆகியவை கியூக்கிழமை, 13 செப்டம்பர், 2018 முதல் பதன்கிழமை 19 செப்டம்பர், 2018 வரை (இரு நாட்களும் உட்பட) ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்திற்காக மூடப்பட்டிருக்கும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடங்க ஏதேனும் குறைந்ததேகம் இருப்பின் அது குறித்து என்எஸ்டிஎஸ், திருமதி.பகலாணி மாதே (உதவி மேலாளர், என்எஸ்டிஎஸ், 4வது தளம், 'ஏ' கிள்க், டி.டி.சே வெங்கட், கலை மிசன் கம்பவுண்ட், சேனாதி பட்ட மசக், கோயர் பசேல், முகப்பு-400 013 என்ற முகவரிக்கு அனுப்பு வேண்டும். Email: evoting@acell.com / raj@acell.com. Tel: 1800 222 9900 91 22 2499 4200/91 22 2499 4545.

அறிவிக்கப்பட்ட முடியுமல் மற்றும் ஆவணவாளிகள் அறிக்கை ஆகியவை கம்பெனியின் இணையதளம் www.accellonline.com மற்றும் என்எஸ்டிஎஸ் இணையதளம் <https://www.evoting@acell.com> ஆகியவற்றில் வெளியிடப்பட்டு ஆண்டு பொதுக்கூட்டம் நடந்த மின்னர் மூன்று நாட்களுக்கு கம்பெனியின் பங்குகள் பட்டியலிடப்படும் படியும் கட்டாக எக்ரேவு மிமிடெட் (ரிஸ்ட்) மற்றும் நேகஸ்கல் கட்டாக எக்ரேவு ஆஃப் இந்திய மிமிடெட் (என்எஸ்டி) ஆகியவற்றுக்கு தெரிவிக்கப்படும்.

இயக்குநர் குழுவின் உத்தரவுப்படி

ஆக்கச்சல் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் மிமிடெட்டிற்காக

S. சந்திரமூர்த்தி

இடம்: சென்னை
தேதி: 26.06.2018

Published in Malai Sural on 28/08/2018